第10号様式(第9条関係)

県営住宅入居者(駐車場使用者)保証人住所(氏名)変更届
　　年　　月　　日

　新潟県知事　　　　様

住所
　(県営　　　　　　住宅第　　　　　号室)

　　　氏名
　下記のとおり保証人について変更があつたので、新潟県営住宅条例施行規則第9条第4項(第28条において準用する第9条第4項、第39条において準用する第９条第４項)の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

記

	変更事項
	変更後

	変更前

	変更年月日

添付書類　保証人の住民票の写し
第10号様式(第9条関係)

県営住宅入居者(駐車場使用者)保証人住所(氏名)変更届（記入例）
　　年　　月　　日

　新潟県知事　　　　様

住所　燕市吉田西太田1290番地
(県営　南吉田　住宅第　〇〇〇 号室)

氏名　燕　　太郎
　下記のとおり保証人について変更があつたので、新潟県営住宅条例施行規則第9条第4項(第28条において準用する第9条第4項、第39条において準用する第９条第４項)の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

記
	変更事項
	変更後
	　燕市下粟生津〇〇〇番地

	変更前
	　燕市吉田法花堂〇〇〇番地

	変更年月日
	令和　〇　年　〇　月　〇　日

添付書類　（本書類を提出時に一緒にご持参ください。）
保証人の住民票の写し・・・変更後の住民票を持参してください。
入居者の氏名、住所を記入してください。

変更する事項の変更前と変更後の情報を記入してください。

変更年月日はその変更事項を届け出た日付を記入してください。

1